
Artikel Artikelnummer #213984

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 22.09.22

Preis Kaltmiete: 945 €
Nebenkosten: 220 €
Kaution: 3
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz
Preis Stellplatz / Garage: 30 €

Details Wohnfläche: 75 (m²)
Nutzfläche: 30 (m²)
Anzahl Zimmer: 3,5
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.10.22
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Helle und ruhige 3 1/2 Zi-DG-Wohnung EM-
Windenreute

Preis: 945 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Helle 3,5 Zi-DG-Whg., 75 m², EM-Windenreute, Fernblick, in kleiner
Wohneinheit, ruhig gelegen, gut geschnitten, Balkon, Wohnküche, Badewanne,
GästeWC, elektrische Rollläden, Keller, großer Speicher, 945.- € KM, 220.- NK + 1
Stellplatz 30 €, 3 KM Kaution, an Nichtraucher, keine Haustiere
Lage: EM-Windenreute
Objekttyp: Dachgeschoss
Etage: 2

Weitere Details & Energie Objektzustand: Modernisiert
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Öl
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Gäste-WC
Keller
Bad mit Fenster
Dachboden
Dusche
Fahrradraum
mit Stellplatz
Wanne
Fernsicht
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Helle und ruhige 3 1/2 Zi-DG-Wohnung EM-
Windenreute

Preis: 945 €



Beschreibung Helle 3,5 Zi-DG-Whg., 75 m², EM-Windenreute, Fernblick, in kleiner Wohneinheit,
ruhig gelegen, gut geschnitten, Balkon, Wohnküche, Badewanne, GästeWC,
elektrische Rollläden, Keller, großer Speicher, 945.- € KM, 220.- NK + 1 Stellplatz
30 €, 3 KM Kaution, an Nichtraucher, keine Haustiere

Objekt Standort Emmendingen, Deutschland
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Helle und ruhige 3 1/2 Zi-DG-Wohnung EM-
Windenreute

Preis: 945 €

https://maps.google.com/?q=Emmendingen,%20Deutschland

